

# Ricoh w Drukarni Artystycznej Forum Design Cards

**D**rukarnia Artystyczna Forum Design Cards od ponad 17 lat specjalizuje się w obróbce papierów ozdobnych fakturowanych i metalizowanych. Konieczność szybkiej realizacji niestandardowych i skomplikowanych zleceń to jedno z największych wyzwań, któremu musi sprostać firma. W portfolio drukarni znajdują się między innymi zaproszenia ślubne, ekskluzywne karty okolicznościowe oraz duży wybór innych druków ozdobnych.

## Wyzwanie

Rynek, na którym funkcjonuje Forum Design Cards, charakteryzuje wysoki poziom konkurencyjności, a sukces zależy w dużej mierze od jakości oraz możliwości realizacji unikatowych i efektownych projektów. Dlatego tak ważna jest wszechstronność wykorzystywanych przez firmę systemów druku. Z punktu widzenia biznesowego ogromne znaczenie ma również szybki zwrot z inwestycji i obniżenie kosztów związanych z produkcją. Te czynniki miały bardzo istotne znaczenie podczas podejmowania decyzji o zakupie nowego systemu druku. Szczególnie że Forum Design Cards oprócz standardowej produkcji poligraficznej (wizytówki, zaproszenia i foldery) realizuje wiele innych zleceń na papierach barwionych w masie. Firmie zależało na inwestycji w rozwiązanie, które pozwoli na rozszerzenie zakresu możliwych realizacji. Ta kwestia przesądziła o wyborze Ricoh Pro C7100X™, który oferuje zadruk tonerem białym, przezroczystym, a także zapewnia dobre pokrycie na papierach moletowanych.

## Ricoh Pro C7100X™

Jak zapewnia producent, Ricoh Pro C7100X™ pozwala rozszerzyć zakres oferowanych usług, zapewniając przy tym znacznie większą elastyczność



oraz optymalność dla produkcji niskonakładowej. Technologia VCSEL (Vertical Cavity Surface Emitting Laser) dzięki jednoczesnej emisji 40 wiązek laserowych pozwala na uzyskanie obrazu o rozdzielczości 1200 × 4800 dpi. Maszyna umożliwia realizację wysokiej jakości wydruków na wymagających podłożach o gramaturze do 360 g/m<sup>2</sup>, takich jak: media moletowane (fakturowane) i transparentne, z zachowaniem niskich kosztów produkcji.

## Nowe możliwości

Dodatkowa, piąta, stacja na biały oraz przezroczysty toner pozwala na druk aplikacji wykraczających poza gamę CMYK, punktowe lub całościowe nabłyszczanie i nadruk znaków wodnych, a format papieru 330 × 700 wprowadza nowe możliwości, gdy oczekujemy wyjścia poza standardowy SRA3, np. przy produkcji kart menu, gdzie wymagane są trzy strony A4 łamane w tzw. C. Istotną jest również większa elastyczność produkcji, którą zapewnia technologia druku cyfrowego.

Urządzenie Ricoh stanowi uzupełnienie dla parku maszynowego

drukarni i umożliwia realizację prac dotychczas zleczanych zewnętrznym partnerom (np. biały w zakładach sitodrukowych).

Coraz krótsze terminy realizacji zleceń wymagają minimalizowania ryzyka przestoju produkcji. Pro C7100X™ wyposażono w pakiety serwisowe ORU, co pozwala na zabezpieczenie techniczne produkcji 24 godziny na dobę, a operator może samodzielnie wymieniać podstawowe komponenty bez konieczności wzywania serwisanta.

„Naszą markę od lat budujemy dzięki wysokiej jakości i unikalnym aplikacjom. Na polskim i europejskim rynku jesteśmy znani z tego, że korzystamy z najnowszych, często niestandardowych technologii i mediów” – powiedział Krzysztof Pierchała z Drukarni Artystycznej Forum Design Cards. „Podczas inwestycji w nowy system druku zależało nam na rozwiązaniu, które umożliwi nam rozszerzenie dotychczasowej oferty oraz przyspieszenie i wzrost optymalności produkcji. System Ricoh spełnia nasze oczekiwania i jest dobrym uzupełnieniem dla naszego środowiska produkcyjnego” – dodał.

